1

OFÍCIO VEREADOR Nº 751/2020

São Roque, 7 de julho de 2020.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Conforme o OFÍCIO VEREADOR Nº 720/2020, de

minha autoria, o qual solicitava ao Sr. Maurício Tápia, Superintendente da

Sabesp de Tatuí, o agendamento de uma reunião online, a fim de esclarecer

questões relacionadas ao atual contrato entre a Sabesp e a Prefeitura de São

Roque, bem como os investimentos, as obrigações etc.

Por isso, solicito a Vossa Excelência a

comunicação ao Diretor Geral da Câmara, para que envie o link da

reunião, por meio do software de gerenciamento de videoconferência, ao

Superintendente da SABESP a fim de realizarmos a reunião.

Sem mais para o momento, aproveito para renovar

os meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
ISRAEL FRANCISCO OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/07/2020 - 16:36 5789/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D3N9T1J2P6X2C1D3
		2020-07-10T12:38:01-0300